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DU ÄR 
MAGIKERN

Din vilja är lag,  
din kärlek är helig
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Inledning

Orakelkorten Helig Magi består av fem sviter med 
åtta kort i varje svit. Varje svit har en speciell 

blomma som är känd för sina magiska egenskaper. 
Nejlikan härstammar från medelhavet och fick sitt 
namn bland filosoferna i det antika Grekland och bety-
der gudomlig blomma eller Guds blomma (Dianthus). 
Lotusblomman med kopplingar till antika Egypten 
anses vara helig och är starkt förknippad med öster-
ländsk kultur och andlighet. Solrosen, som vänder sitt 
ansikte mot solen, är symbolen för spiritualismen och 
representerar ljuset och sanningen. Rosen är kärlekens 
och romantikens blomma. Vallmo är en av de äldsta 
växterna i världen – den odlades redan 5 000 f. Kr i 
Mesopotamien. Vallmo har bland annat påträffats i 
egyptiska gravar. Den sades kunna ge klardrömmar 
och skydda mot ondska, och i den grekiska mytologin 
förknippades vallmor med fruktbarhets- och åkerbru-
kets gudinna Demeter.

Första sviten – MAGISKA EGENSKAPER handlar 
om magiska karaktärsdrag och attribut att förstå, 
eftersträva och utveckla. Drar du ett sådant kort så 
ska du jobba vidare med den egenskap som kortet 
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anger. Kortet ger en förklaring av betydelsen samt 
några reflektioner och råd kring hur egenskapen kan 
förvärvas. 

Andra sviten – MAGISKA PROCESSER är ett annat 
slags kort, som berättar om var i livet du befinner dig 
just nu. Antingen är du mitt inne i denna process eller 
så har du precis lämnat den bakom dig och är i dess 
eftersvall eller så har du denna process exakt framför 
dig. Processen ligger helt nära och är aktuell. 

Tredje sviten – MAGISKA MIRAKLER är ett kort 
som fungerar som förebud om vad som ska hända 
eller som nyligen har hänt och som fortfarande har 
en stark betydelse och ett positivt eftersvall. Mira-
kelkorten är ytterst positiva och talar om en magisk 
kraft som kommer inifrån men även om yttre faktorer 
som kan kallas vid olika namn såsom under, mirakel, 
uppenbarelse, gåva, tur, nåd eller skänk från ovan.  
Det här kortet berättar om ett inre arbete som redan 

är gjort, att processen är fullbordad och att du nu kan 
ha en förväntan på att uppleva en stark positiv effekt 
i någon form. Drar du detta kort så står du inte längre 
i ett vägskäl utan du är redan på vägen och efter sådd 
kommer skördetid.

Fjärde sviten – MAGISKA VERKTYG handlar om 
magiska kunskaper och själva verktygslådan. Magi 
består alltid av medvetet skapande i enlighet med 
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den egna viljan och syftet med den heliga magin är 
att förmedla stark allomfattande kärlek till jorden, 
naturen, djuren, människan och livet självt. Du är 
ljusmagiker och världsförbättrare och allt startar med 
dig själv. Innan vi kan hela andra måste vi hela oss 
själva. Genom att jobba med dessa orakelkort går du 
in i djupa andliga processer som höjer din andliga och 
existentiella intelligens och hälsa. De magiska redska-
pen är ovärderliga och mycket praktiskt användbara.

Femte sviten – MAGISKA INSIKTER ger insikter 
om viljans konst, andliga principer och universella 
naturlagar. 

Varje kort kan kompletteras med ytterligare tolkning 
utifrån intuition, psykisk förmåga eller kanalisering.
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1. Passion

H ängivelse och lust är viktiga energier för att leva 
magiskt. Det här kortet handlar om att du är på 

gång att öka din passion och få en djupare förståelse 
för denna urkraft. Att ha passion för livet, känna livslust 
och mening samt ha stark inlevelse i det du ägnar dig åt. 

För att öka din passion kan du ta inspiration från 
andra människor och goda exempel omkring dig. 
Betrakta och reflektera över vad (vilka saker och före-
teelser) som gör dig passionerad och förstärk den 
känslan. Passion kan övergå i överdrifter och missbruk 
och måste balanseras. Lär dig känna förkärlek till rätt 
saker som gynnar ditt hälsosamma och lyckliga liv.

Reflektion: Är du passionerad? Kring vad? Vilken 
känsla förmedlar passion, kan du känna den i din 
kropp nu? För att öka passionen kan du arbeta med 
rädslor som står i vägen för att känna stark entusiasm.
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PASSION
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14. Synkronicitet

D et här kortet lär dig om meningsfulla samman-
träffanden som inträffar utan uppenbar orsak, 

ofta flera händelser i en följd. 
Antingen har du upplevt synkronicitet eller så 

kommer du att göra det inom en nära framtid. Det 
magiska med synkronicitet är att händelserna upp-
levs som planlagda eller sammanträffande på ett sätt 
som involverar mystik. Det känns inte som en slump 
eller tillfällighet utan klart meningsfullt. Synkrona, 
magiska händelser är intimt förknippade med upp-
lysning. Kortet beskriver att du är i en process av 
sammanträffanden och upplysning.
Det här kortet berättar också om att det är tid för att 

se tecknen i tillvaron – den gyllene visdomens språk. 
Att höra en låt spelas som har en väldigt speciell bety-
delse samtidigt som någon säger något meningsfullt 
och i samma ögonblick får du se löven på marken 
formas till ett hjärta. Synkronicitet kan upplevas 
som att Gud talar direkt till en, direkt in i materien 
med totalt, kärleksfullt inflytande över verkligheten.
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SYNKRONICITET
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17. Försoning

D et här kortet handlar om förlåtelse och försoning. 
Att förlåta eller bli förlåten. Att fela är mänskligt, 

att förlåta är gudomligt. 
Det kan krävas ett antal saker för att nå till förlåtelse, 

acceptans och försoning men detta arbete är mycket 
värt, då det inte är bra att bära på negativa känslor. När 
man lyckas förlåta upplevs det ofta som en befrielse.

För att underlätta förlåtelseprocessen kan du försöka 
förstå mer av det som har hänt. Byta perspektiv och ta 
på dig dina mediala glasögon för att få djupare insikt 
och grepp om situationen. Kunskap är makt. Medial 
förmåga är makt. 
Har du dragit det här kortet uppmanas du till att 

lyssna inåt och höra kärlekens och sanningens röst 
och få inre stöd kring just förlåtelse och försoning.
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30. Lyssna inåt

Har du fått det här kortet behöver du fundera 
över informationsutbudet som finns inom och 

utanför dig. 
Trivs du med tillvaron? Behöver du ändra på något? 

Lyssna inåt och hör dig själv, din egen själ tala. För att 
höra måste du lyssna. Lär dig lyssnandets konst för det 
är magi och även nyckeln till medialitet och kontakt 
med andra sidan. Två öron och en mun har vi eller 
hur? Se det symboliskt. Ofta står rädslor och egot i 
vägen för ökad intuition och att höra sanningar och 
sig själv. När egots röst tystnar kan den andliga höras.
För att förbättra den inre hörseln och det högre 

medvetandet så krävs ökad kärlek. Kärlek till dig själv 
till att börja med. Kortet uppmanar dig till att pausa 
och bara lyssna. Tänk på kärlek och sanning och bara 
lyssna, utan invändningar och tolkningar. Bara hör den 
rena oförställda sanna informationen som kommer 
från ditt högre själsliga system.
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36. Evigt liv 

Har du dragit det här kortet kommer du att få 
en djupare existensiell insikt om att du är en 

själ och inte bara en fysisk kropp. Du kommer att få 
bevis. Livet är evigt. Du kommer även att få tillgång 
till otroliga krafter och förmågor. 

Kortet Evigt liv står för en oändligt stark kraft och 
ett ljus som finns inom dig. Eftersom ditt liv är heligt, 
unikt och evigt får du en otrolig kraft bara genom denna 
insikt. Du är odödlig i själslig bemärkelse. Din biolo-
giska kropp är förgänglig men inte du – inte du som 
själ och medvetande. Styrkan som detta kort förmedlar 
kommer från din innersta kärna och din djupaste kun-
skap om dig själv – att du är evig, oförstörbar energi 
och att du existerar i ett multidimensionellt universum. 
Detta är den största magiska insikten.
Det här kortet kan också innebära att du behöver 

fundera och undersöka kring tidigare liv eller parallella 
liv och vem du eventuellt har varit tidigare. Det ligger 
mycket kraft i en sådan själslig studie och introspektion.
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